

## EN BAŞARILI CIO'LAR 9'UNCU KEZ ÖDÜLENDİRİLDİ



DÜNYA bünyesinde yayınlanmakta olan CIO dergisinin düzenlediği CIO Ödülleri organizasyonu, bu sene dokuzuncu defa teknolojiye başarılı projelere imza atmış CIO'ları ödüllendirdi. Logitech, Panasonic ve Radore şirketlerinin sponsorluğunda düzenlenen ödül törenine 120'den fazla teknoloji lideri ve şirket yöneticisi katıldı. Bugüne kadar 200'den fazla CIO'ya ödül dağıtan organizasyonda

değerlendirmeler bağımsız jüri üyeleri tarafından 5 farklı kritere göre yapılıyor. 40'dan fazla ülkede yayınlanmakta olan CIO dergisinin bu organizasyonu aynı zamanda uluslararası bir ödüllendirme programı. Boston merkezli IDG şirketi tarafından düzenlenmekte olan CIO 100 Awards programının Türkiye ayağı olan organizasyon, en prestijli teknoloji ödülü olarak tanımlanıyor. **11**



# En başarılı CIO'lar 9'uncu kez ödüllendirildi

CIO Dergisi'nin yayınlanmakta olduğu tüm ülkelerde düzenlenen en saygın IT ödül programlarından biri olan CIO Ödülleri'nin dokuzuncusu bu yıl Fairmont Quasar İstanbul Hotel'de gerçekleştirilen bir törenle sahiplerini buldu. Logitech, Panasonic ve Radore sponsorluğunda gerçekleştirilen özel gecede, uzman isimlerden oluşan jüri üyeleri tarafından 5 önemli kritere göre 12 başarılı CIO ödüle layık görüldü.

IDG lisansı ile 40'tan fazla ülkede düzenlenen ve teknoloji liderleri için en prestijli ödüller arasında olan CIO Ödülleri'nin Türkiye'de bu yıl 9'uncusu düzenlendi. Logitech, Panasonic ve Radore sponsorluğunda, Fairmont Quasar İstanbul'da düzenlenen gecede, hayata geçirdikleri projelerle şirketlerine değer katan teknoloji liderleri ödüllendirilirken, her biri kendi alanında uzman isimlerden oluşan jüri üyeleri tarafından değerlendirilen projelerden 12'si CIO ödülleriyle onurlandırıldı.

2010 yılından bu yana düzenlenen ödül töreninde bu güne kadar 200'den fazla teknoloji yöneticisi ödüllendirilmeye layık görüldü. Tüm dünyada 40'dan fazla ülkede düzenlenen CIO Ödülleri, geçtiğimiz yılın en başarılı kurumsal teknoloji projelerine veriliyor. 5 ana kritere göre değerlendirilen projelerde; hayata geçirildiği kurumlarda değişime öncülük etmesi, yenilikçi yaklaşım sunması, ilgili kurumların operasyonlarında güç yaratması, şirket yönetiminde etki yaratması ve yatırımın geri dönüşümünü sağlaması esas olarak değerlendiriliyor.

DÜNYA Gazetesi Genel Yayın Yönet-

meni Hakan Gülüdağ, ödül töreninin açılış konuşmasında Türkiye'nin 2018 yılında zorlu bir ekonomik dönem geçirdiğini belirterek şöyle dedi: "Ekonomik koşulların zorlaştığı dönemlerde kurumlar daha verimli, daha hızlı ve daha karlı modellere evrilmek zorundalar. Tüm dünya yapay zeka, büyük veri, nesnelerin interneti, bulut teknolojileri ve Endüstri 4.0 dönüşümünü konuşuyor. Türkiye'deki hem büyük kurumlar hem de KOBİ'lerin yenilikçi teknolojileri kullanarak kurumlarını büyütme ve zorlu ekonomik koşullar ile daha rahat rekabet edebilecek güce kavuşmaları gerekiyor. Önümüzdeki dönemde 5 farklı neslin bir arada kurum içerisinde çalıştığı bir döneme gireceğiz. 60 yaşındaki bir yöneticinin Y ve Z nesli ile uyum içerisinde çalışabilmesi gerekecek. Kurumlarda tüm bu dönüşümün kolaylaştırılmasında dijitalleşmek ve doğru teknolojileri kullanmak önemli yer tutacak."

CIO dergisi Yayın Yönetmeni Murat Yıldız'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen ödül töreninde, kurullarında başarılı teknolojik dönüşüme liderlik etmiş 12 CIO ödülleri, sektörün önemli isimlerinin elinden alındı.



## TEKNOLOJİ DÜNYASI BU GECEDE BULUŞTU

CIO Ödülleri törenine 120'den fazla CIO ve teknoloji sektörünün önde gelen yöneticileri katıldı.



## Ödül alan CIO'lar

IDG LİSANSIYLA DÜNYADA 40'TAN FAZLA ÜLKEDE DÜZENLENEN EN SAYGIN CIO ÖDÜLLERİ ETKİNLİĞİ, DÜNYA ŞİRKETLER GRUBU BÜNYESİNDE YAYINLANAN CIO DERGİSİ TARAFINDAN TÜRKİYE'DE, 2010 YILINDAN BU YANA ORGANİZE EDİLİYOR. CIO ÖDÜLLERİ 2017 ETKİNLİĞİNDE, 12 TEKNOLOJİ LİDERİ ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ.



Işıkoy Tekstil CIO'su Tolga Yorulmaz ödülünü DÜNYA Yönetim Kurulu Üyesi Metin Dorbek'in elinden aldı.



Yurtiçi Kargo CIO'su Dursun Dinçer ödülünü Logitech Bayi Kanalı ve Video İşbirliği CEEMEA Başkanı Craig Hill'in elinden aldı.



Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) CIO'su Demir Murat Aksoy'a ödülünü DÜNYA Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Gülüdağ verdi.



Pepsico CIO'su Serdar Birlikçi adına Pepsico'dan Hüseyin Levant'e ödülü Panasonic Kurumsal Mobil Çözümler İtalya, Doğu Avrupa, Türkiye Bölge Müdürü Ali Oktay Ortakaya takdim etti.



Hannover Fuarçılık CIO'su Cihan Keser ödülünü Radore Satış ve Pazarlama Direktörü Ergin Kılınç'ın elinden aldı.



Kılıçlı CIO'su Gürkan Taşkıran'a ödülünü CIO Dergisi Yazı İşleri Müdürü Derya Coşkun Sayın takdim etti.



Çalık Holding CIO'su Günseli Gökçalp ödülünü Radore Genel Müdürü Sadi Abalı'nın elinden aldı.



Unilever CIO'su Şirin Aktaş ödülünü Logitech Ülke Müdürü Mustafa Uyar'ın elinden aldı.



Nobel İlaç CIO'su Özgür Ulutaş'a ödülünü DÜNYA Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Kösem verdi.



Süvari CIO'su Kağan Dökme'ye ödülünü Panasonic Kurumsal Mobil Çözümler İtalya, Doğu Avrupa, Türkiye Bölge Müdürü Ali Oktay Ortakaya'nın elinden aldı.



HSBC Bank CIO'su Funda Öney'e ödülünü DÜNYA Yönetim Kurulu Üyesi Hülya Koç takdim etti.



Defacto CIO'su Cengiz Gürer'e ödülünü CIO Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Murat Yıldız takdim etti.